A CÂMARA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas-MG aprovou e eu, Prefeita 
Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1° - Fica afetado à Câmara Municipal de Entre Rios de Minas-MG, 
um lote de terreno urbano com área de 477,46 m2(quatrocentos e setenta e sete metros e 
quarenta e oito centímetros quadrados), com frente para a Rua Comendador Pena, na esquina 
da Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, confrontando com a Prefeitura Municipal de Entre 
Rios de Minas pela lateral esquerda e nos fundos com Elza Maria Resende de Oliveira,